Постановление администрации Сосновского муниципального района от 21.12.2012 года 10100
О внесении изменений в Положение о порядке подготовки проектов, принятия,

внесения изменений и отмены ненормативных правовых актов на территории Сосновского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке подготовки проектов, принятия, внесения изменений и отмены ненормативных правовых актов на территории Сосновского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 02.12.2009 № 9945 «Об утверждении Положения о порядке подготовки проектов, принятия, внесения изменений и отмены ненормативных правовых актов на территории Сосновского муниципального района»:
1.1  Пункт 3 дополнить абзацем 5 следующего содержания:

1.2. Проекты ненормативных правовых актов об утверждении схемы расположения земельного участка, изменении вида разрешенного использования земельного участка, проведения публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида использования земельного участка, а также о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в обязательном порядке подлежат согласованию с начальником управления архитектуры и строительства.

1.3. Абзац 2 пункта 15 изложить в следующей редакции:

Признание утратившим силу либо отмена решения органа местного самоуправления полностью или в части, производится ненормативным правовым актом равной юридической силы.

1.4. Абзац 3 пункта 15 исключить.

1.5. В пункте 16 после слов «утратившим силу» дополнить словами
«либо отмене».

1.6. В пункте 17 после слов «утратившим силу» дополнить словами
«либо отмене».

    2. Организационно-контрольному управлению (О.В. Осипова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сосновская нива» и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника юридического отдела администрации Сосновского муниципального района С.В. Дергалеву.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                      В.П. Котов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы района

________________ В.Р. Вальтер

«___» __________2012 г.
И.о. Председателя Комитета

по управлению имуществом

и земельным отношениям
________________ В.М. Антонов

«___» __________2012 г.
Начальник юридического отдела

________________ С.В. Дергалева

«___» __________2012 г.

Разослано:

1.В дело
2. В Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям

3. В управление архитектуры и строительства

4. В юридический отдел

С.В. Дергалева

2-12-35